
Pos 

 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

1000 EVO 
1 
2 

 

1000 Light 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

77 
1 

30 
88 
71 
55 
94 

56 
10 

21 
85 
27 
26 
99 
39 

8 

Nome 

Theo Manna 
Ramiro Gandola 
Felipinho 
Eduardo Burr  
Seba Salom 
Mauro Passarino 
Matthieu Lussiana 

Julio Fortunato 
Gleidson Babinha 

Marcelo Miarelli 
Eduardo Marques 
Thiago Fonseca 
Alex Barbosa 
Wesley Lima 
Paulo Grochoski 
Valentin Romero 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 

1000 EVO 
1000 EVO 

1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 

Moto 

BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
Ducati 

BMW 
BMW 

BMW 
Honda 
Kawasaki 
BMW 
BMW 
BMW 
Kawasaki 

Melhor Tempo 

1:01.780 
1:02.392 
1:02.532 
1:02.783 
1:03.279 
1:03.298 
1:04.862 

1:04.897 
1:05.559 

1:05.715 
1:05.760 
1:06.387 
1:07.109 
1:07.202 
1:09.149 
1:11.853 

na volta. 

10 
8 

13 
4 

16 
11 

3 

13 
7 

6 
7 

15 
10 

7 
5 

10 

Diff 

0.612 
0.752 
1.003 
1.499 
1.518 
3.082 

0.662 

0.045 
0.672 
1.394 
1.487 
3.434 
6.138 

Espaço 

0.612 
0.140 
0.251 
0.496 
0.019 
1.564 

0.662 

0.045 
0.627 
0.722 
0.093 
1.947 
2.704 

Voltas 

12 
9 

13 
9 

16 
13 

5 

13 
8 

6 
7 

16 
10 
10 

8 
14 

Total Tempo 

17:44.612 
12:08.082 
20:50.536 
12:49.909 
20:20.959 
20:35.280 
16:24.822 

15:31.970 
10:24.207 

8:47.074 
9:15.108 

18:31.558 
12:54.403 
12:34.593 
11:29.657 
20:00.733 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 28/11/2025 12:33:02 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

8ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

2º T.Livre GP1000 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:10:00 

Cascavel PR 3,050 Km 

28/11/2025 12:10 


